
 
 

UCHWAŁA NR 115/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2025. 

Na podstawie art. 216 ust. 2. pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2024 poz. 1530)1) oraz § 11 ust. 2 uchwały Rady Powiatu Chełmińskiego Nr VI/58/2024 z dnia 
18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Chełmińskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu 
Chełmińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/58/2024 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust.1 kwotę 145 315 844,12 zł zastępuje się kwotą 145 339 844,12 zł. Wydatki bieżące w kwocie 
112 353 664,88 zł zastępuje się kwotą 112 377 664,88 zł, a wydatki majątkowe w kwocie 33 962 179,24 - 
bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Chełmińskiego 

 
 

Zdzisław Gamański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3480


	UCHWAŁA NR 115/2025 ZARZĄDU POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-09T09:14:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




